
Araç Çubuğu Butonları
Modüllerin kayıt ekranlarında yer alan araç çubuğu butonlarının açıklaması aşağıdaki şekildedir:

Kayıt 
Ekranları 
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Çubuğu 
Butonları

 İlk 
Kayıt

İçinde bulunulan kayıt penceresinde - sabit kayıtlarda kod sırasına göre, hareket kayıtlarında ise 
tarih sırasına göre - ilk kaydın ekrana getirilmesini sağlayan butondur.

 Önce
ki Kayıt

İçinde bulunulan kayıt penceresindeki seçili kayıttan bir önceki kaydın - tarih veya kod sırasına 
göre - ekrana getirilmesi için kullanılan butondur.

 Sonr
aki Kayıt

İçinde bulunulan kayıt penceresindeki seçili kayıttan bir sonraki kaydın - tarih veya kod sırasına 
göre - ekrana getirilmesi için kullanılan butondur.

 Son 
Kayıt

İçinde bulunulan kayıt penceresinde - sabit kayıtlarda kod sırasına göre, hareket kayıtlarında ise 
tarih sırasına göre - son kaydın ekrana getirilmesi için kullanılan butondur.

 Kayıt
Sil

İçinde bulunulan kayıt penceresindeki seçili kaydın silinmesini sağlayan butondur. Sabit kayıt 
bölümünde silme işlemi için hareket görmemesi gerekir. Hareket kayıtlarında ise ilgili bölümden 
elle girilen bir hareket kaydı silinebilir. Silinmesi istenen hareket kaydı başka bir modülden 
entegre olarak gelmişse, "Silme" butonu pasif hale gelir ve kayıt silme yapılamaz.

 Kayd
et

Yeni girilen bir bilginin (kayıt) veri tabanına kaydedilmesi için kullanılan butondur.

 Vazg
eç

Girilen veya düzeltilen bir bilginin kaydından vazgeçilmesi durumunda, kaydı saklamadan ilgili 
kayıttan çıkılmasını sağlayan butondur. Burada kayıt silinmez, sadece yapılan değişiklik iptal edilir.

 Kayıt
Ekle

"Sabit Kayıt" bölümünde yeni bir hesap kaydı, hareket kayıtlarında ise yeni bir hareket kaydı eklemek amacıyla, 
ekranda bulunan bilgiyi temizleyerek yeni kayıt girişi yapılması için kullanılan butondur.

 Kayıt
Yapan 
Kullanıcı

İçinde bulunulan kayıt penceresindeki seçili kaydın, ilk olarak hangi kullanıcı tarafından, ne zaman 
oluşturulduğu ve en son hangi kullanıcı tarafından ne zaman üzerinde değişiklik yapıldığı 
bilgilerinin izlenmesini sağlayan butondur. 

 Son 
Değeri Yaz

Üzerinde bulunulan alan için girilen son değerin ilgili alana yazılmasını sağlayan butondur.

 Log 
Raporu

İçinde bulunulan kayıt penceresinde seçili olan kaydın belge bazında log raporunu gösteren butondur.



 Etiket

İçinde bulunulan kayıt penceresinde seçili olan kayıt için etiket oluşturulmasını sağlayan butondur. Tıklandığında 
"Etiket Sihirbazı" ekranı görüntülenir. "Etiket Ekle" yazısının üzerine tıklanarak oluşturulması istenen etiket girilir. 
Klavyede yer alan <tab> tuşu ile ilerlenerek veya "Enter" tuşuna basılarak etiket oluşturulur.

 Bağla
ntı Kopyala

İçinde bulunulan kayıt penceresinde seçili olan kaydın bağlantısını kopyalamak için kullanılan butondur. 

 Belge
Kilitleme

İçinde bulunulan kayıt penceresinde seçili olan kayıt belgesini kilitlemek için kullanılan butondur. Butona tıklandığında 
"Belge Kilitleme Ayarları" ekranı açılır. Ekran üzerinden "Kilit Durumu" belirlenerek belgenin "Herkese Açık", "Sadece 
Bana Açık" ve "Seçili Kullanıcılara Açık" şeklinde seçim yapılması sağlanır. "Herkese Açık" seçeneği ile, ilgili belgeyi 
herkes görüntüleyebilir. "Sadece Bana Açık" seçeneği ile, ilgili belgeyi sadece kullanıcı görüntüleyebilir. "Seçili 
Kullanıcılara Açık" seçeneği ile de, ilgili belgenin sadece grid üzerinden seçilen kullanıcılar görüntüleyebilir. 

 XLS 
Excel'den 
Aktarım

Excel aktarımı yapılması için kullanılan butondur. Butona tıklandığında "Excel'den Netsis'e 
Aktarım" ekranı açılır. Ekran üzerinden Excel Dosyası veya Hızlı Veri Girişi seçeneği seçilerek ilgili 
aktarımın yapılması sağlanır. "Hızlı Veri Girişi" seçeneği, desteklenen kolonlardan sadece aktarım 
yapılması istenen kolonların seçilmesini ve kolonlara varsayılan değerin atamasını sağlar. Her iki 
seçenek için de "Şablon Sakla", "Şablon Yükle" işlemleri yapılabilir. Böylece, yapılan tanımlar için 
şablon oluşturma ve bir sonraki aktarımda tanımlanan şablonu yükleyerek işlem yapılması 
sağlanır.
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